
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/288/2022 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634), Rada Gminy Strachówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych gminy, które nie wygasają z upływem roku 
2022 i ostateczne terminy ich wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Kwoty wydatków, o których mowa w § 1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu gminy. 

§ 3. Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informacje o wykorzystaniu kwot 
wymienionych w §1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami o sprawozdawczości budżetowej. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 212



                                                                                                Załącznik Nr 1 

                                                                                                                             do Uchwały Nr XXXIII/288/2022 

                                                                                                                 Rady Gminy Strachówka 

                                                                                                                                z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 

 

 

Wykaz  

wydatków budżetowych gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota  

Ostateczny 

termin 

wykonania 

1. Przebudowa drogi gminnej ul. Spółdzielczej 

 i ul. Norwida w msc. Strachówka 

549.842,96 zł 28.03.2023 r. 

2. Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe 55.350,00 zł 28.02.2023 r. 

RAZEM 605.192,96 zł   

 

                                                                                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 212



 
 

                                                                                                  Załącznik Nr 2 

                                                                                                                              do Uchwały Nr XXXIII/288/2022 

                                                                                                                 Rady Gminy Strachówka 

                                                                                                                               z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 

 

Plan finansowy 

wydatków budżetowych gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

 

 

Lp. Dział Rozdz.  § Treść Plan 

wydatków 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

1  600 60016 6050  Przebudowa drogi 

gminnej ul. Spółdzielczej 

i ul. Norwida w msc. 

Strachówka 

 

549.842,96 zł 

 

549.842,96 zł 

 

0,00 zł 

2 921 

 

92109 6050 Budowa świetlicy 

wiejskiej w miejsc. 

Równe 

 

55.350,00 zł 

 

55.350,00 zł 

 

0,00 zł 

RAZEM 605.192,96 zł  605.192,96 zł  0,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 212


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-05T13:07:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




